
2. Mityng LA KS AZS UWM Olsztyn 2020 
OLSZTYN, 26.06.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów  
 Bieg 1/ 2 + 1.7 16:40 
 1 SMOSARSKI Dominik 12.09.1999 KS AZS UWM Olsztyn  10.86  SB    
 2 SOBÓL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn  11.09      
 3 TUREK Bartosz 22.05.2002 UKS Atos Woźnice  11.18      
 4 OSTAPIUK Mateusz 12.12.1993 KS AZS UWM Olsztyn  11.22  SB    
 5 NOWAKOWSKI Jakub 29.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn  11.42  PB    
 6 PIECZUŁAJTIS Patryk 14.06.2001 UKS Jedynka Bartoszyce  11.53  SB    
 7 KRASICKI Daniel 09.10.1993 KS AZS UWM Olsztyn  11.91      
 8 POGORZELSKI Wiktor 21.01.2003 KS AZS UWM Olsztyn  12.14  PB    
 Bieg 2/ 2 + 1.9 16:43 
 1 KIJEWSKI Michał 25.10.2005 UKS Sokół Węgorzewo  12.08  PB    
 2 KOZIBSKI Tomasz 15.03.2006 Orka Iława Athletics  12.96  =PB    
 3 KOSIOREK Stanisław 26.09.2006 UKS Atos Woźnice  13.65  PB    
 4 BRODOWSKI Olaf 04.04.2006 UKS Atos Woźnice  13.72      
 5 KNOWSKI Krystian 08.05.2007 Orka Iława Athletics  14.50      
 6 WAWRZYNOWICZ Gabriel 28.12.2006 UKS Atos Woźnice  14.66      
150 metrów  
 Bieg 1/ 1  + 1.9 18:18 
 1 DĄBKOWSKI Jakub 13.03.2006 UKS MOSiR Działdowo  18.70      
 2 JANICKI Maciej 11.10.2006 KS AZS UWM Olsztyn  19.80      
 3 BRODOWSKI Olaf 04.04.2006 UKS Atos Woźnice  21.08      
 4 WAWRZYNOWICZ Gabriel 28.12.2006 UKS Atos Woźnice  22.42      
200 metrów  
 Bieg 1/ 2 + 2.2 18:08 
 1 SMOSARSKI Dominik 12.09.1999 KS AZS UWM Olsztyn  21.68      
 2 OSTAPIUK Mateusz 12.12.1993 KS AZS UWM Olsztyn  23.03      
 3 PIECZUŁAJTIS Patryk 14.06.2001 UKS Jedynka Bartoszyce  23.66      
 Bieg 2/ 2 + 2.1 18:11 
 1 MICHALAK Sebastian 04.01.2004 KS AZS UWM Olsztyn  23.57      
 2 KRASICKI Daniel 09.10.1993 KS AZS UWM Olsztyn  24.10      
 3 POGORZELSKI Wiktor 21.01.2003 KS AZS UWM Olsztyn  24.50      
 4 DĄBKOWSKI Jakub 13.03.2006 UKS MOSiR Działdowo  24.60      
 5 OBRĘBSKI Robert 08.01.2004 KS AZS UWM Olsztyn  25.16      
 6 PORUCZNIK Łukasz 24.06.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 25.76      
300 metrów  
 Bieg 1/ 2 17:45 
 1 KIJEWSKI Michał 25.10.2005 UKS Sokół Węgorzewo  37.98  PB    
 2 ROGIŃSKI Bartosz 04.05.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 39.19      
 3 JANICKI Maciej 11.10.2006 KS AZS UWM Olsztyn  41.07      
 4 WASIELEWSKI Wojciech 18.01.2006 UKS MOSiR Działdowo  42.13      
 5 KOZIBSKI Tomasz 15.03.2006 Orka Iława Athletics  42.99      
 Bieg 2/ 2 17:48 
 1 BIEŃKOWSKI Marcin 13.03.2007 KS AZS UWM Olsztyn  43.42  PB    
 2 KOSIOREK Stanisław 26.09.2006 UKS Atos Woźnice  43.96  PB    
 3 OBIEDZIŃSKI Sebastian 08.12.2007 KS AZS UWM Olsztyn  48.12      
 4 KNOWSKI Krystian 08.05.2007 Orka Iława Athletics  48.93      
400 metrów  
 1 LEWALSKI Kacper 07.05.2003 MKS Truso Elbląg  49.23  PB    
 2 KOZACKI Jakub 11.10.2002 KS AZS UWM Olsztyn  49.76  SB    
 3 FLOREK Mikołaj 17.03.2004 KS AZS UWM Olsztyn  52.25      
 4 OBRĘBSKI Robert 08.01.2004 KS AZS UWM Olsztyn  55.46  PB    
 5 SZCZEPAŃSKI Maciej 07.06.2004 KS Polonia Pasłęk  55.91      
800 metrów  
 Bieg 1/ 2 17:00 
 1 RUDAWSKI Dominik 16.01.2003 MKS Truso Elbląg  2:01.10  PB    
 2 RODZIEWICZ Michał 06.05.2005 MKS Truso Elbląg  2:06.70  PB    
 3 BENDYK Marcin 23.09.2004 KS AZS UWM Olsztyn  2:08.26      
 4 SUCHTA Marcin 10.07.2001 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 2:11.86      
 5 WOLDAN Marcin 04.01.2004 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie  2:17.84      
 Bieg 2/ 2 17:05 
 1 BAGIŃSKI Piotr 11.03.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 2:12.42      
 2 JAMIOŁKOWSKI Jakub 14.01.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 2:19.07      
 3 NADRAUS Karol 23.07.2004 KS Polonia Pasłęk  2:19.27      
 4 TUBIAK Kacper 24.01.2005 MKS Truso Elbląg  2:19.82      
 5 JANIAK Paweł 09.08.2004 MKS Truso Elbląg  2:29.70      
  GRAŻUL Alan 31.08.2004 KS Zamek Kurzętnik  DQ      
300 metrów pł młodzików 
 1 MAJEWSKI Dawid 01.05.2005 UKS Atos Woźnice  44.82      
 2 KIENIGSMAN Jakub 08.01.2006 PKS Gwardia Szczytno  46.10      
 3 WASIELEWSKI Wojciech 18.01.2006 UKS MOSiR Działdowo  47.38      
 4 WAWRZYNOWICZ Dawid 05.10.2005 UKS Atos Woźnice  48.05      
400 metrów pł M U18 (84.0) 
 1 MICHALAK Sebastian 04.01.2004 KS AZS UWM Olsztyn  58.90      
  BENDYK Marcin 23.09.2004 KS AZS UWM Olsztyn  DNF      
Pchnięcie kulą M U18 (5 kg) 
 1 CYTLAŁ Artur 09.01.2003 KS Polonia Pasłęk  13.72      
 2 EWERTOWSKI Mateusz 01.04.2004 LKS Lubawa  13.62      
 CYTLAŁ Artur x 13.72 12.14 13.16 13.70 13.25 
 EWERTOWSKI Mateusz 12.42 12.49 12.02 12.66 13.62 13.24 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 KRAWCEWICZ Kacper 20.02.2006 UKS Atos Woźnice  9.70  PB    
 2 WÓJTOWICZ Bartosz 20.09.2006 UKS MOSiR Działdowo  8.42  PB    
 KRAWCEWICZ Kacper 9.70 x 9.07 8.53 9.13 x 
 WÓJTOWICZ Bartosz 7.94 7.85 8.42 7.84 7.88 7.91 

  



KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 5 + 2.2 16:25 
 1 LIS Aleksandra 20.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn  12.78  PB    
 2 ŻUK Natalia 23.12.2000 KS AZS UWM Olsztyn  12.89      
 3 CZĘCZEK Michalina 13.12.2004 KS AZS UWM Olsztyn  12.99  PB    
 4 PRUSIŃSKA Małgorzata 25.07.2000 KS AZS UWM Olsztyn  13.11      
 5 STEMPKOWSKA Kamila 06.08.2004 KS Drwęca Nowe Miasto L.  13.19  SB    
 6 KUŁAKOWSKA Dominika 14.06.2005 KS AZS UWM Olsztyn  13.53      
 7 GOŁOTA Zuzanna 25.09.2004 KS AZS UWM Olsztyn  13.54  SB   
Bieg 2/ 5 + 2.0 16:28 
 1 KUŚ Anastazja 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn  13.34  PB    
 2 SZMIGIEL Julia 15.12.2005 CSiR Susz  13.65      
 3 FUCZEK Alexandra 15.04.2003 PKS Gwardia Szczytno  13.76      
 4 CEBULA Aurelia 26.01.2005 UKS Gimpas Pasłęk  13.93  SB    
 5 WASILAK Julia 11.06.2005 MLKS Ostróda  13.95      
 6 SKRZYNIARZ Paulina 21.08.2006 CSiR Susz  14.02      
 7 BIEGAJ Oliwia 11.06.2004 UKS Atos Woźnice  14.25      
 MURACH Maja 24.05.2006 UKS Atos Woźnice  DNF      
 Bieg 3/ 5  +1.6 16:31 
 1 KOPKO Zuzanna 08.02.2005 UKS Atos Woźnice  13.89      
 2 DĄBROWSKA Michalina 27.05.2005 KS Drwęca Nowe Miasto L.  13.91  PB    
 3 FALĘCKA Pola 18.12.2007 KS AZS UWM Olsztyn  14.00  PB    
 4 OMIECZYŃSKA Sylwia 14.02.2002 Orka Iława Athletics  14.16  PB    
 5 SASIN Weronika 26.09.2007 KS AZS UWM Olsztyn  14.51  =PB    
 6 KAMINIECKA Milena 03.04.2006 CSiR Susz  14.88      
 Bieg 4/ 5 + 2.0 16:34 
 1 DRZEWIECKA Natalia 08.08.2005 Orka Iława Athletics  14.59      
 2 CZARZASTA Wiktoria 27.10.2004 Orka Iława Athletics  14.78  PB    
 3 SZWED Zofia 24.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn  15.14      
 4 URBAŃSKA Aleksandra 22.03.2007 Orka Iława Athletics  15.19      
 Bieg 5/ 5 + 1.9 16:37 
 1 KUCZMARSKA Dominika 31.10.2006 Orka Iława Athletics  14.31      
 2 ZALEWSKA Joanna 06.05.2004 UKS Atos Woźnice  14.32      
 3 BĄCZEK Wiktoria 16.02.2006 Orka Iława Athletics  14.39      
 4 SUGIER Laura 16.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn  14.88      
 5 KACA Amelia 04.07.2007 CSiR Susz  15.03  PB    
 6 CIESZEWSKA Amelia 22.06.2007 Orka Iława Athletics  15.12      
150 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 + 1.8 18:15 
 1 ŻUK Natalia 23.12.2000 KS AZS UWM Olsztyn  19.90      
 2 KUŚ Anastazja 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn  20.41      
 3 DUDZIEC Kornelia 03.02.2006 KS AZS UWM Olsztyn  21.01      
 4 BIEGAJ Oliwia 11.06.2004 UKS Atos Woźnice  21.20      
 5 STEYKA Alicja 11.04.2007 UKS MOSiR Działdowo  23.06      
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4 + 1.2 17:55 
 1 LIS Aleksandra 20.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn  25.81  PB    
 2 KUBICKA Julia 09.12.2002 KS AZS UWM Olsztyn  26.20  SB    
 3 PRUSIŃSKA Małgorzata 25.07.2000 KS AZS UWM Olsztyn  26.58      
 4 KORNACKA Karolina 07.05.2003 KS Drwęca Nowe Miasto L.  26.65      
 5 CZARNECKA Aleksandra 29.06.2002 KS AZS UWM Olsztyn  26.81  SB    
 6 JATKIEWICZ Izabela 28.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn  26.92      
 7 STEMPKOWSKA Kamila 06.08.2004 KS Drwęca Nowe Miasto L.  27.81      
 Bieg 2/ 4 + 1.8 17:57 
 1 WAWRZYNOWICZ Julia 11.02.2004 UKS Atos Woźnice  27.12      
 2 LEMANOWICZ Maja 05.12.2001 KS AZS UWM Olsztyn  27.17      
 3 BIELAKOW Katarzyna 22.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn  27.43      
 4 FUCZEK Alexandra 15.04.2003 PKS Gwardia Szczytno  27.44  PB    
 5 KOWALSKA Aleksandra 24.09.2004 KS Drwęca Nowe Miasto L.  28.63      
 6 ROGALA Aleksandra 26.12.2002 KS AZS UWM Olsztyn  28.89      
 Bieg 3/ 4 + 1.6 17:59 
 1 WRÓBEL Patrycja 22.01.2004 UKS Gimpas Pasłęk  27.19  PB    
 2 TWARDOWSKA Julia 19.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn  27.32      
 3 DYMEK Iga 26.04.2007 KS AZS UWM Olsztyn  29.20  PB    
 Bieg 4/ 4 + 2.0 18:01 
 1 ZALEWSKA Joanna 06.05.2004 UKS Atos Woźnice  29.84      
 2 OMIECZYŃSKA Sylwia 14.02.2002 Orka Iława Athletics  29.97      
 3 SZWED Zofia 24.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn  31.35      
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 6  17:25 
 1 ŻUK Natalia 23.12.2000 KS AZS UWM Olsztyn  41.85      
 2 WAWRZYNOWICZ Julia 11.02.2004 UKS Atos Woźnice  43.12  PB    
 3 KUŁAKOWSKA Dominika 14.06.2005 KS AZS UWM Olsztyn  44.37      
 4 DUDZIEC Kornelia 03.02.2006 KS AZS UWM Olsztyn  44.72      
 5 SKRZYNIARZ Paulina 21.08.2006 CSiR Susz  45.62  SB    
 6 CEBULA Aurelia 26.01.2005 UKS Gimpas Pasłęk  46.78      
 Bieg 2/ 6 17:27 
 1 WASILAK Julia 11.06.2005 MLKS Ostróda  44.78  PB    
 2 DĄBROWSKA Michalina 27.05.2005 KS Drwęca Nowe Miasto L.  46.79      
 3 FALĘCKA Pola 18.12.2007 KS AZS UWM Olsztyn  46.96  PB    
 4 ZIENKIEWICZ Kinga 05.01.2006 UKS Gimpas Pasłęk  48.91      
 Bieg 3/ 6 17:29 
 1 TARGOŃSKA Zuzanna 28.06.2006 KS AZS UWM Olsztyn  47.16  PB    
 2 SMOLICZ Pola 26.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn  48.21      
 3 SASIN Weronika 26.09.2007 KS AZS UWM Olsztyn  49.03  PB    
 4 KOZŁOWSKA Natalia 25.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn  49.73      
 Bieg 4/ 6 17:31 
 1 JELENIEWICZ Nikola 17.04.2007 KS AZS UWM Olsztyn  46.01  PB    
 2 KAMINIECKA Milena 03.04.2006 CSiR Susz  49.76  SB    
 3 KLINICKA Natasza 21.10.2007 KS AZS UWM Olsztyn  51.08      



 4 KACA Amelia 04.07.2007 CSiR Susz  51.51  PB    
 5 BIAŁCZAK Maja 26.12.2007 KS AZS UWM Olsztyn  52.49      
 6 SUGIER Laura 16.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn  53.06      
 Bieg 5/ 6 17:33 
 1 CIESZEWSKA Amelia 22.06.2007 Orka Iława Athletics  50.16  PB    
 2 KOSZAŁKA Anna 30.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn  51.13  PB    
 3 FICHTNER Helena 07.11.2007 KS AZS UWM Olsztyn  53.18      
 4 NELKE Marta 10.05.2006 KS AZS UWM Olsztyn  53.95  =PB    
 Bieg 6/ 6 17:36 
 1 BĄCZEK Wiktoria 16.02.2006 Orka Iława Athletics  47.46      
 2 KUCZMARSKA Dominika 31.10.2006 Orka Iława Athletics  48.22      
 3 DRZEWIECKA Natalia 08.08.2005 Orka Iława Athletics  49.24      
 4 PIELKA Kinga 20.07.2006 UKS Atos Woźnice  49.95      
 5 STEYKA Alicja 11.04.2007 UKS MOSiR Działdowo  51.57      
 6 URBAŃSKA Aleksandra 22.03.2007 Orka Iława Athletics  52.79      
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 17:10 
 1 KONDRACKA Gabriela 08.03.2001 UKS Technik Augustów PD 57.09  PB    
 2 SADURSKA Lena 20.06.2004 KS AZS UWM Olsztyn  57.99  PB    
 3 KUBICKA Julia 09.12.2002 KS AZS UWM Olsztyn  59.39      
 4 CZARNECKA Aleksandra 29.06.2002 KS AZS UWM Olsztyn  61.00      
 5 PIECHOCKA Alicja 16.02.2003 MLKS Ostróda  62.10      
 6 WRÓBEL Patrycja 22.01.2004 UKS Gimpas Pasłęk  62.35      
 Bieg 2/ 2 17:13 
 1 BIELAKOW Katarzyna 22.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn  61.05      
 2 ROGALA Aleksandra 26.12.2002 KS AZS UWM Olsztyn  64.21  PB    
 3 LEŚNIEWSKA Małgorzata 26.11.2005 MKS Truso Elbląg  64.71      
 4 BOJANOWSKA Anna 20.04.2003 PKS Gwardia Szczytno  66.91      
 5 CZARZASTA Wiktoria 27.10.2004 Orka Iława Athletics  69.64      
800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 16:50 
 1 KRAWCZYŃSKA Martyna 21.11.2004 LŁKS Prefbet Śniadowo Ł. PD 2:18.51  PB    
 2 TWARDOWSKA Julia 19.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn  2:19.54      
 3 KORNACKA Kinga 07.05.2003 KS Drwęca Nowe Miasto L.  2:20.35      
 4 ZIÓŁEK Weronika 23.04.2003 KS AZS UWM Olsztyn  2:30.50      
 5 STEFANOWICZ Inez 01.10.2003 MKS Truso Elbląg  2:31.23      
 6 RADZIKOWSKA Patrycja 01.01.2003 MKS Truso Elbląg  2:50.88   
 Bieg 2/ 2 16:55 
 1 PIOTROWICZ Roksana 05.11.2002 Orka Iława Athletics  2:38.17      
 2 HINC Julia 21.01.2005 KS AZS UWM Olsztyn  2:42.31      
 3 FERENC Amelia 27.11.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Ł. PD 2:44.75      
 4 FURMAŃSKA Amelia 06.12.2007 CSiR Susz  2:49.85      
 5 POPŁAWSKA Katarzyna 17.03.2004 CSiR Susz  2:55.94      
300 metrów pł kobiet 
 1 KOZŁOWSKA Natalia 25.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn  55.65      
 2 JELENIEWICZ Nikola 17.04.2007 KS AZS UWM Olsztyn  56.13      
 3 BIAŁCZAK Maja 26.12.2007 KS AZS UWM Olsztyn  56.54      
 4 KLINICKA Natasza 21.10.2007 KS AZS UWM Olsztyn  59.20      
400 m pł kobiet 
 1 KORNACKA Karolina 07.05.2003 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie  64.36      
 2 LEMANOWICZ Maja 05.12.2001 KS AZS UWM Olsztyn  66.15      
 3 KOWALSKA Aleksandra 24.09.2004 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie  73.76      
 4 TROŚCIANKO Kornelia 02.12.2003 UKS Sokół Węgorzewo  74.25      
 5 KRAUSHAR Julia 24.10.2003 KS AZS UWM Olsztyn  74.49      
Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 
 1 SIEMIŃSKA Daria 10.05.2002 LKS Lubawa  12.02      
 SIEMIŃSKA Daria x x x 12.02 x x 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 DROŻYNER Oliwia 06.05.2003 UKS Sokół Węgorzewo  9.70 
 DROŻYNER Oliwia 8.73 x 9.70 x 8.11 x 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 KUCIŃSKA Klaudia 04.01.2006 LKS Lubawa  11.37      
 2 PIELECH Wiktoria 22.11.2005 KS Polonia Pasłęk  10.48  PB    
 3 LIGMAN Patrycja 09.09.2006 LKS Lubawa  10.45  PB    
 4 BANASIEWICZ Magdalena 03.07.2005 UKS Sokół Węgorzewo  9.32      
 5 PIELKA Kinga 20.07.2006 UKS Atos Woźnice  8.69  PB    
 KUCIŃSKA Klaudia 10.38 10.77 11.04 10.27 11.28 11.37 
 PIELECH Wiktoria 10.11 10.48 10.10 10.01 9.33 9.54 
 LIGMAN Patrycja 8.32 10.17 9.80 9.88 10.45 10.25 
 BANASIEWICZ Magdalena 8.98 9.32 8.60 9.15 9.15 7.75 
 PIELKA Kinga 8.60 8.69 7.53 7.45 7.57 8.29 


